
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

Самарской области средняя  общеобразовательная  школа  № 3 

«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области 

 

П Р И К А З 

 

     16  сентября      2021 г.                                                                           №  184 - у 

 

Об организации работы отряда  

«Юные инспектора движения» 
 

          В соответствии со ст. 28 Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании устава Учреждения, с целью  организации 

занятости детей во внеурочное время, пропаганды безопасного поведения 

обучающихся на дорогах, профилактики ДТП, популяризации выполнения правил 

дорожного движения           П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать работу  отряда «Юные инспектора движения» в 2021-2022 

учебном году. 

2. Включить в состав отряда следующих учащихся: 

Шиляев Александр, 6 «А» класс, 

Власов Александр, 6 «А» класс, 

Кауфман Егор, 7 класс, 

Дурдыев Егор, 7 класс, 

Закиров Ильдар, 7 класс, 

Давыдов Давид, 7 класс, 

          Кульпанова Евдокия, 7 класс, 

Черемисова Елена, 7 класс, 

Шпытко Дмитрий, 7 класс, 

Антонов Артем, 8 «А» класс, 

Хайрулин Константин, 8 «А» класс, 

Ваньшина София, 8 «А» класс, 

Кондратьева Наталья, 8 «А» класс, 

Копнина Виктория, 8 «А» класс, 

Овчинников Иван, 8 «А» класс, 

Хабибуллина Диана, 8 «А» класс. 

3. Назначить руководителем отряда «ЮИД» педагога-организатора Фомичеву 

С.В. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                           Л. Ю. Шатрова 

 

 


		2021-10-27T12:54:33+0400
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Шатрова Любовь Юрьевна




